«PCKI "

{[sMP RACING Y YOKOHAMA u

Munuctepcteo CnopTa Poccuiickoin eaepauum
Poccuiickas ABTomobunbHas degepauus

6 aTtan '~4P 7] KP no Konbueablm roHkam

O6Lwee Bpems

CopT. no Kpyram

Pos No. Pamunus Nmsa JNlyywee Bpemss  Pa3pbiB__ Kpyru OukM
Cynep-npofakiiH
1 47 Tonkayes Jles 1:40.894 15 25:34.493 90
2 43 MacneHHuUKoB AHppen 1:40.635 0.848 15 25:35.341 72
3 38 HOwwuH AHppeii 1:40.480 0.548 15 25:35.889 57
4 42 benoronos Anexkcen 1:41.969 1 Kpyr 14 24:12.941 46
5 44 ApTIOWWH AHpapei 1:42.218 4914 14 24:17.855 35
6 32 MapkoBues AnekcaHap 1:.46.382 1:05.223 14 25:23.078 25
7 45 TynuublH AnekcaHap 1:42.788 0.296 14 25:23.374 1
8 37 AwwH Masen 1:40.643 3 Kpyru 11 25123,7.63 9
He knaccuduumposaH (75% = 11 Kpyru)
DQ 49 HesBaHKWH Bnagucnae 1:41.122 15 25:43.756 0
TypuHr
1 1 payes Muxaunn 1.36.298 15 24:12.720 100
2 12 Yeborapes Oner 1:36.206 6.998 15 24:19.718 88
3 27 CrenaHos Mwuxaun 1.36.364 3.474 15 24:23.192 78
4 6 [yaykano Anekcein 1:36.511 11.738 16 24:34.930 71
5 7 TlonukoB PomaH 1:36.562 3.955 15 24:38.885 64
6 21 Kabakos ApTem 1:36.059 3.927 15 24:42.812 57
7 19 Eropos ApTyp 1:38.067 38.467 15 25:21.279 51
8 55 YepHéB Makcum 1:40.645 6.691 15 25:27.970 46
He knaccudumumposaH (75% = 11 Kpyru)
17 KanbmaHoBMM Masen 14861317 8 Kpyru 7 11:47.174 0
8 Casuukun AHgpei 5 Kpyru 2 7:05.610 0
O6bsBneHus

c1.Ne19 (Eropos ApTyp) +30 cekyHa no pelenuio Ne22 KCK
c1.Ne21 (Kabakos Aptem) +30 cekyHa no petueHuio Ne 24 KCK
cT.Ne49 (HesBaHKuWH B{lap.wcnaB) aHHynupoBaHue peaynbrata no petueruio Ne 25 KCK

Best Lap Tm; Best Spd

1:36.059 125,810

Best Lap by

21 - Aptem Kabakos

Mardin of Victory
6.998

Avg. Speed
124,785

Monosa MapuHa

WYEMIMUOHAT [l ~Je 7,/ or %
bLLIOW AL cmimn & CMOPT FM

naBHbI cekpeTapb

ra3eTa.ru  HOBbIEHIBECTHY WnesRxaRs-com
JlnueHswus Ha: smolenskring

HaneuataHo: 24.08.2014 15:52:35



{smpracvc )Y YOKOHAMA u

MuHuctepcTeo Cnopta Poccuiickoit Peaepaunu oHop
Poccuiickass ABTomo6unbHas Pegepaums

6 aTan HP " KP no KOJ‘Ibu,eBbIM FOHKaM COPT no Kpyram

Pos No. ®amunus Umsa Nyuwee Bpemsi  Pa3pbiB__ Kpyru OO6Lee Bpems Ouku

1 1 lpayes Muxaun 1:36.298 15 24:12.720 100
2 12 Yeborapes Oner 1:36.206 6.998 15 24:19.718 88
3 27 CrenaHoB Mwuxaun 1:36.364 3.474 15 24:23.192 78
4 6 [Oyaykano Anekcen 1:26 514 11.738 15 24:34.930 74
5 ' 7 TenvkoB PomaH 1:36.562 3.955 15 24:38.885 64
6 21 Kabakos ApTem 1:36.059 3.927 15 24:42.812 57
7 19 Eropos ApTyp 1:38.067 38.467 15 25:21.279 51
8 55 UYepHes Makcum 1:40.645 6.691 18 25:27.970 46
9 47 Tonkaues Jles 1:40.894 6.523 15 25:34.493 41
10 43 MacneHHukoB AHppen 1:40.635 0.848 15 25:35.341 36
11 38 OwwuH AHgpeit 1:40.480 0.548 15 25:35.889 32
12 42 benoronos Anekcei 1:41.969 1 Kpyr 14 24:12.941 27
13 44 ApTiOWKH AHppen 1:42.218 4914 14 24:17.855 23
14 32 MapkoBues AnekcaHap 1:46.382  1:05.223 14 25:23.078 19
15 45 TynuuplH AnekcaHap 1:42.788 0.296 14 25:23.374 15
16 37 AwwH Masen 1:40.643 3 Kpyru 11 25:23.763 12
He knaccudpuumnpoBaH (75% = 11 Kpyrv)
17 KanbmaHoBuY Masen 1:36.377 4 Kpyru 7 11:47.174 0
8 Casuukun AHppen 5 Kpyru 2 7:05.610 0
DQ 49 HesBaHKWH Bnagucnas 1:41.122 16 25:43.756 0
O6bsBneHns
cT.Ne19 (Eropos ApTyp) +30 cekyHa, no pelenuio Ne22 KCK
cr.Ne21 (Kabakos ApTem) +30 cekyHA no peweHuio Ne 24 KCK
c1.Ne49 (HessaHkuH Bnapucnas) aHHynMpoBaHue pesynbTara no pelueHnio Ne 25 KCK
Bnagucng
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm / Best Spd Best Lap by
6.998 124,785 1:36.059 125,810 21 - Aptem KaGakos

BO/BLLIOW - motor @CnoPTEM  TA3ETATU BT W myiaps com

JlnueHsus Ha: smolenskring

HaneuaTaHo: 24.08.2014 15:52:19



PERTA ALsmpracive )Y YOKOHAMA @

0CCHICKA
QBTOMOOWALHOSR

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon ®eagepaumm seheptin
Poccuiickas ABTomobunbHas Pegepaums

6 atan YP n KP no konbLEeBbIM roHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
14 14:26:37.952 1:38.222 32.149 36.105 29.968
(1) Muxaun paves 15 14:28:17.416 1:39.464 31.828 36.981 30.655
1 14:05:30.972 35.575 29.452
2 14:07:07.270 1:36.298 31.810 35.122 29.366 (6) Anekceii lyaykano
3 14:08:43.918 1:36.648 31.705 35.313 29.630 1 14:05:39.917 36.198 33.127
4 14:10:20.254 1:36.336 31.698 35.185 29.453 2 14:07:17.156 1:37.239 31.919 35.954 29.366
5 14:11:56.698 1:36.444 31.757 35.164 29.523 3 14:08:53.667 1:36.511 31.553 35.375 29.583
6 14:13:33.194 1:36.496 31.655 35.228 29.613 4 14:10:31.235 1:37.568 32.024 35.816 29.728
7 14:15:10.176 1:36.982 31.872 35.492 29.618 5 14:12:08.642 1:37.407 32.052 35.664 29.691
8 14:16:46.785 1:36.609 31.741 35.253 29.615 6 14:13:45.800 1:37.158 31.745 35.524 29.889
9 14:18:23.708 1:36.923 31.866 35.304 29.753 7 14:15:23.485 1:37.685 31.959 35.928 29.798
10 14:20:00.748 1:37.040 32.050 35.383 29.607 8 14:17:01.331 1:37.846 32.056 35.820 29.970
1 14:21:37.789 1:37.041 31.909 35.495 29.637 9 14:18:39.032 1:37.701 31.970 35.930 29.801
12 14:23:14.772 1:36.983 31.808 35.547 29.628 10 14:20:16.792 1:37.760 32.063 35.936 29.761
13 14:24:51.907 1:37.135 31.834 35.576 29.725 1 14:21:55.012 1:38.220 32.421 35.970 29.829
14 14:26:28.981 1:37.074 31.870 35.588 29.616 12 14:23:33.625 1:38.613 32.307 36.372 29.934
15 14:28:06.944 1:37.963 31.903 35.777 30.283 13 14:25:11.834 1:38.209 32.199 36.171 29.839
14 14:26:50.512 1:38.678 32.291 36.228 30.159
(21) Aptem Kabakos 15 14:28:29.154 1:38.642 32.147 36.134 30.361
1 14:05:31.417 35.665 29.309
2 14:07:07.476 1:36.059 31.705 35.245 29.109 (7) PomaH Monukos
3 14:08:46.027 1:38.551 31.986 37.166 29.399 1 14:05:43.253 40.098 29.788
4 14:10:22.337 1:36.310 31.729 35.414 29.167 2 14:07:23.359 1:40.106 33.051 37.349 29.706
5 14:11:58.968 1:36.631 31.867 35.411 29.353 3 14:09:01.076 1:37.7117 32.131 35.502 30.084
6 14:13:35.582 1:36.614 31.644 35.516 29.454 4 14:10:41.726 1:40.650 31.747 39.334 29.569
T 14:15:12.194 1:36.612 31.875 35.275 29.462 5 14:12:18.288 1:36.562 31.489 35.661 29.412
8 14:16:48.784 1:36.590 31.648 ' 35.254 29.688 6 14:13:54.948 1:36.660 31.538 35.618 29.504
9 14:18:25.563 1:36.779 31.889 35.609 29.281 il 14:15:32.394 1:37.446 31.596 36.218 29.632
10 14:20:02.475 1:36.912 31.885 35.476 29.551 8 14:17:10.077 1:37.683 31.618 36.354 29.711
1" 14:21:39.406 1:36.931 31.812 35.646 29473 9 14:18:47.504 1:37.427 31.670 36.004 29.753
12 14:23:16.295 1:36.889 31.759 35.572 29.558 10 14:20:24.760 1:37.256 31.681 35.882 29.693
13 14:24:52.828 1:36.533 31.782 35.292 29.459 1 14:22:02.773 1:38.013 31.726 36.414 29.873
14 14:26:29.507 1:36.679 31.899 35.326 29.454 12 14:23:40.078 1:37.305 31.670 36.021 29.614
15 14:28:07.036 1:37.529 31.717 35.759 30.053 13 14:25:17.716 1:37.638 31.756 36.164 29.718
14 14:26:55.453 1:37.737 31.726 36.202 29.809
(12) Oner Ye6orapes 15 14:28:33.109 1:37.656 31.678 36.159 29.819
1 14:05:30.546 35.491 29.468
2 14:07:06.752 1:36.206 31.698 35.386 29.122 (19) Aptyp Eropos
3 14:08:47.689 1:40.937 32.577 38.896 29.464 1 14:05:36.020 36.890 30.787
4 14:10:24.811 1:37.122 31.726 35.863 29.533 2 14:07:14.506 1:38.486 32.094 36.101 30.291
5 14:12:01.910 1:37.099 32.012 35.685 29.402 3 14:08:52.897 1:38.391 32.167 36.256 29.968
6 14:13:39.334 1:37.424 32.074 36.091 29.259 4 14:10:30.990 1:38.093 32.319 35.932 29.842
7 14:15:15.972 1:36.638 31.830 35.491 29.317 5 14:12:09.884 1:38.894 32.832 35.972 30.090
8 14:16:52.842 1:36.870 31.833 35.624 29.413 6 14:13:48.531 1:38.647 32.238 36.255 30.154
9 14:18:30.423 1:37.581 32.164 35.852 29.565 7 14:15:27.470 1:38.939 32.364 36.316 30.259
10 14:20:07.854 1:37.431 31.903 36.079 29.449 8 14:17:06.630 1:39.160 32.742 36.355 30.063
1 14:21:44.878 1:37.024 31.916 35.670 29.438 9 14:18:45.309 1:38.679 32.176 35.982 30.521
12 14:23:21.839 1:36.961 31.793 35.586 29.582 10 14:20:23.376 1:38.067 32.277 35.893 29.897
13 14:24:59.126 1:37.287 32.084 35.576 29.627 1" 14:22:03.108 1:39.732 32.511 36.572 30.649
14 14:26:36.433 1:37.307 31.991 35.520 29.796 12 14:23:43.016 1:39.908 33.615 36.409 29.884
15 14:28:13.942 1:37.509 31.926 36.149 29.434 13 14:25:23.482 1:40.466 33.935 36.362 30.169
14 14:27:03.606 1:40.124 32.989 36.718 30.417
(27) Muxaun CrenaHos 15 14:28:45.503 1:41.897 32.841 36.445 32.611
1 14:05:35.764 36.725 30.254
2 14:07:12.962 1:37.198 31.854 35.573 29.771 (55) Makcum YepHés
3 14:08:50.125 1:37.163 31.603 35.653 29.907 1 14:05:41.908 39.204 30.972
4 14:10:26.920 1:36.795 31.526 35.666 29.603 2 14:07:22.664 1:40.756 33.322 37.005 30.429
5 14:12:03.478 1:36.558 31.438 35.546 29.574 3 14:09:04.444 1:41.780 33.930 36.976 30.874
6 14:13:40.295 1:36.817 31.557 35.664 29.596 4 14:10:46.246 1:41.802 33.238 37.856 30.708
7 14:15:16.659 1:36.364 31.489 35.432 29.443 5 14:12:28.177 1:41.931 33.857 37.215 30.859
8 14:16:53.884 1:37.225 31.664 35918 29.643 6 14:14:08.822 1:40.645 33.130 36.573 30.942
9 14:18:31.023 1:37.139 31.715 35.990 29.434 7 14:15:50.688 1:41.866 33.938 36.985 30.943
10 14:20:08.362 1:37.339 31.751 35.962 29.626 8 14:17:31.754 1:41.066 33.328 36.864 30.874
1 14:21:45.414 1:37.052 31.812 35.788 29.452 9 14:19:12.968 1:41.214 33.376 36.933 30.905
12 14:23:22.737 1:37.323 31.841 35.926 29.556 10 14:20:54.788 1:41.820 34.053 36.850 30.917
13 14:24:59.730 1:36.993 31.717 35.605 29.671 1" 14:22:35.641 1:40.853 33.293 36.625 30.935

['naBHbIN cekpeTapb Monosa MapwuHa

7\
BO/bLLIOV MOtor /[<f\ @croPTFVM Ta3eTATU  HIBHIEHIBECTAY MWMErBMaRs.com

z JlnueHsus Ha: smolenskring
HaneuaraHo: 24.08.2014 14:29:48 Crtpanuua 1/3



|

[ smPRACING >>>(/YOKOHAMA %

Munuctepcteo CnopTa Poccuiickoit eaepaumnm T
Poccuiickaa AsTomobunbHas ®eaepauma

6 atan YP u KP no konbueBbiM rOHKam

Lap Time of Day Lap Tm s1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
12 14:24:16.806 1:41.165 33.341 36.943 30.881 10 14:21:00.818 1:43.708 34.671 37.348 31.689
13 14:25:58.727 1:41.921 33.561 37.393 30.967 1" 14:22:44.108 1:43.290 34.360 37.042 31.888
14 14:27:40.417 1:41.690 33.316 37.197 31.177 12 14:24:27.351 1:43.243 34.164 37.426 31.653
15 14:29:22.194 1:41.777 33.297 37.481 30.999 13 14:26:10.097 1:42.746 34.043 37.152 31.551
14 14:27:53.643 1:43.546 34.216 37.434 31.896
(47) Nles Tonkaves 15 14:29:37.980 1:44.337 34.139 37.740 32.458
1 14:05:37.617 36.953 31.115
2 14:07:19.706 1:42.089 33.377 37.550 31.162 (42) Anekcen benoronos
3 14:09:01.122 1:41.416 33.238 36.870 31.308 1 14:05:45.293 40.124 32.074
4 14:10:45.144 1:44.022 33.334 39.288 31.400 2 14:07:29.503 1:44.210 33.957 37.872 32.381
5 14:12:26.497 1:41.353 33.478 36.374 31.501 3 14:09:12.308 1:42.805 33.608 37.546 31.651
6 14:14:08.447 1:41.950 33.502 36.968 31.480 4 14:10:56.573 1:44.265 34.737 37.617 31.911
7 14:15:50.273 1:41.826 33.902 36.672 31.252 5 14:12:38.542 1:41.969 33.510 37.003 31.456
8 14:17:31.167 1:40.894 33.221 36.361 31.312 6 14:14:21.523 1:42.981 33.341 37.937 31.703
9 14:19:13.195 1:42.028 33.471 37.050 31.507 il 14:16:04.512 1:42.989 34.365 37.366 31.258
10 14:20:54.690 1:41.495 33.551 36.765 31.179 8 14:17:46.622 1:42.110 33.385 37.378 31.347
1 14:22:36.948 1:42.258 33.957 37.061 31.240 9 14:19:30.382 1:43.760 34.259 38.164 31.337
12 14:24:20.928 1:43.980 35.644 36.957 31.379 10 14:21:13.364 1:42.982 33.584 37.803 31.595
13 14:26:02.505 1:41.577 33.383 36.778 31.416 1 14:22:56.040 1:42.676 33.866 37.265 31.545
14 14:27:45.840 1:43.335 34.979 37.076 31.280 12 14:24:38.768 1:42.728 33.730 37.562 31.436
15 14:29:28.717 1:42.877 33.839 37.480 31.558 13 14:26:22.996 1:44.228 34.748 37.651 31.829
14 14:28:07.165 1:44.169 33.877 37.840 32.452
(43) AHgpeit MacneHHWUKkoB
1 14:05:42.774 38.936 30.787 (44) AHapen ApTIOLMH
2 14:07:26.544 1:43.770 34.049 38.127 31.594 1 14:05:47.328 37.564 39.469
3 14:09:08.022 1:41.478 34.492 36.253 30.733 2 14:07:30.198 1:42.870 33.311 37.807 31.752
4 14:10:48.776 1:40.754 33.329 36.394 31.031 3 14:09:12.518 1:42.320 33.521 37.222 31.577
5 14:12:29.411 1:40.635 33.221 36.481 30.933 4 14:10:55.542 1:43.024 34.555 36.949 31.520
6 14:14:10.997 1:41.586 33.467 37.147 30.972 5 14:12:37.771 1:42.229 33.753 36.954 31.522
7 14:15:52.467 1:41.470 33.646 36.603 31.221 6 14:14:20.880 1:43.109 33.707 37.847 31.555
8 14:17:33.296 1:40.829 33.342 36.618 30.869 7/ 14:16:03.098 1:42.218 33.524 37.113 31.581
9 14:19:14.066 1:40.770 33.176 36.590 31.004 8 14:17:45.715 1:42.617 33.947 37.184 31.486
10 14:20:55.126 1:41.060 33.506 36.797 30.757 9 14:19:27.960 1:42.245 33.481 37.186 31.578
1 14:22:37.263 1:42.137 34.052 36.911 31.174 10 14:21:15.892 1:47.932 39.098 37.163 31.671
12 14:24:21.122 1:43.859 35.679 37.004 31.176 11 14:22:59.407 1:43.515 33.549 37.827 32.139
13 14:26:02.734 1:41.612 33.756 36.761 31.095 12 14:24:42.358 1:42.951 33.794 37.523 31.634
14 14:27:47.356 1:44.622 36.246 36.975 31.401 13 14:26:26.143 1:43.785 33.767 37.737 32.281
15 14:29:29.565 1:42.209 34.093 36.946 31.170 14 14:28:12.079 1:45.936 36.564 37.677 31.695
(38) AHapeii FOWwnH (32) Anekcanap Mapkosues
1 14:05:42.678 39.177 31.146 1 14:05:50.574 43.438 32.576
2 14:07:27.268 1:44.590 34.322 38.349 31.919 2 14:07:37.958 1:47.384 34.791 39.618 32.975
3 14:09:09.329 1:42.061 34.079 36.844 31.138 3 14:09:24.661 1:46.703 34.598 39.193 32.912
4 14:10:50.032 1:40.703 32.720 36.914 31.069 4 14:11:11.255 1:46.594 34.700 39.316 32.578
5 14:12:30.512 1:40.480 32.879 36.708 30.893 5 14:12:57.637 1:46.382 34.529 39.221 32.632
6 14:14:11.467 1:40.955 32.891 37.043 31.021 6 14:14:45.084 1:47.447 34.575 40.209 32.663
7 14:15:53.519 1:42.052 33.962 37.172 30.918 T 14:16:33.706 1:48.622 36.333 39.472 32.817
8 14:17:36.195 1:42.676 34.830 36.753 31.093 8 14:18:21.577 1:47.871 35.073 39.848 32.950
9 14:19:17.277 1:41.082 33.120 36.962 31.000 9 14:20:15.025 1:53.448 37.608 42.863 32.977
10 14:20:58.934 1:41.657 33.824 36.814 31.019 10 14:22:05.274 1:50.249 35.683 39.938 34.628
1 14:22:40.690 1:41.756 33.326 37.425 31.005 1 14:23:52.083 1:46.809 34.544 39.472 32,793
12 14:24:24.044 1:43.354 35.174 37.009 31.171 12 14:25:40.906 1:48.823 35.230 40.333 33.260
13 14:26:05.938 1:41.894 33.281 37.282 31.331 13 14:27:28.563 1:47.657 35.368 39.544 32.745
14 14:27:48.781 1:42.843 33.914 37.389 31.540 14 14:29:17.302 1:48.739 35.505 39.784 33.450
15 14:29:30.113 1:41.332 33.389 36.862 31.081
(45) Anekcanap TynuubiH
(49) Bnaaucnas He3saHkuH 1 14:05:41.923 39.132 32.425
1 14:05:41.159 38.734 31.352 2 14:07:55.824 2:13.901 33.954 38.735 1:01.212
2 14:07:22.281 1:41.122 33.327 36.873 30.922 3 14:09:40.619 1:44.795 34.886 38.276 31.633
3 14:09:03.933 1:41.652 33.796 36.828 31.028 4 14:11:28.166 1:47.547 34.005 39.639 33.903
4 14:10:45.914 1:41.981 33.335 37.585 31.061 p5 14:13:19.807 1:51.641 35.098 38.792
5 14:12:28.385 1:42.471 33.758 37.172 31.541 6 14:15:26.913 2:07.106 39.532 31.546
6 14:14:10.747 1:42.362 34.163 37.115 31.084 1/ 14:17:12.918 1:46.005 34.722 39.693 31.590
T 14:15:53.307 1:42.560 34.006 37.382 31.172 8 14:18:56.765 1:43.847 33.899 38.548 31.400
8 14:17:35.051 1:41.744 33.660 36.871 31.213 9 14:20:41.413 1:44.648 33.850 39.139 31.659
9 14:19:17.110 1:42.059 33.706 36.968 31.385 10 14:22:24.922 1:43.509 33.911 38.204 31.394

[naBHbIR cekpeTapb Monosa MapuHa
AT
motor (s} cropTFv razeTaru HbENECT N¥HLBHARS.com

CFELIGATS] BOAbLLIOU ;
7 it o JlnueHnsus Ha: smolenskring
HaneyvaTtaHo: 24.08.2014 14:29:48 Crtpanuua 2/3




BERFA Lsmpracmwa )Y YOKOHAMA (2.

poccuiickan
QBTOMOBHABHGS

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon epepauum seiendi
Poccuiickas ABTomobunbHas ®eaepauyus

6 atan YP n KP no konbueBbIM roHKkam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S$1 S2 S3
1" 14:24:07.710 1:42.788 33.582 38.000 31.206
12 14:25:51.698 1:43.988 33.978 38.647 31.363
13 14:27:34.667 1:42.969 33.651 38.176 31.142
14 14:29:17.598 1:42.931 33.653 37.533 31.745

(37) Nasen AwwuH

p1 14:06:16.582 43.464

2 14:14:07.763 7:51.181 38.748 31.893
3 14:15:49.347 1:41.584 33.656 36.919 31.009
4 14:17:29.990 1:40.643 33.150 36.715 30.778
5 14:19:10.880 1:40.890 33.198 36.638 31.054
6 14:20:52.019 1:41.139 33.492 36.577 31.070
7 14:22:33.142 1:41.123 33.195 36.898 31.030
8 14:24:14.351 1:41.209 33.517 36.781 30.911
9 14:25:55.395 1:41.044 33.158 36.693 31.193
10 14:27:36.822 1:41.427 33.368 36.950 31.109
1" 14:29:17.977 1:41.155 33.331 36.770 31.054

(17) Naeen KanbmaHnosuy

1 14:05:37.644 37.486 29.529
2 14:07:14.021 1:36.377 31.507 35.388 29.482
3 14:08:50.666 1:36.645 31.682 35.254 29.709
4 14:10:27.480 1:36.814 31.675 35.559 29.580
5 14:12:04.449 1:36.969 31.800 35.638 29.531
6 14:13:41.349 1:36.900 31.738 35.574 29.588

p7 14:15:41.398 2:00.049 31.943 37.257

(8) AHapen CaBuukuii
p1 14:06:05.920 48.770
p2 14:10:59.834 4:53.914 51.600

Monosa MapuHa 74 7%

naBHbIN cekpeTapb

T e
sosluon [(07) T [oef\  @cnopTFM  TA3ETATIU  HIBHEMGBECTH W¥esssayiaps.com
TRty S NuueHsms Ha: smolenskring

HaneuvataHo: 24.08.2014 14:29:48 Ctpanuua 3/3



